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J0O: Onmtuna Hltun
Y11. Bacun I'naBuHoB 6p. 45

2000 IItun
Penybnuka CeBepHa Makegonuja

[TPEJMET: M3BecTyBame
Bpcka: Bam 6p. VII1 18/25-12 ogn
18.02.2026 roguna

[lounTyBaHy,

Bo Bpcka co DBamero 6apame Ha
(o)
MMHHUCTEPCTBOTO 33 YKUBOTHA CPefIMHA

MUCTIeHe OCTaBeHO
U TIPOCTOPHO MIaHupame-CeKkTop 3a
TPOCTOPHO IJIaHupame 1og 6p. 15-982/1
on  25.02.2026 roguHa TIOBP3aHO CO
mocTanKkaTa 3a HOCeH-e Ha IIaHCKaTa

IOKyMeHTaiuja 3a HeTanen
ypOaHUCTHYKY IUIaH 3a Jen of ypbaHa
yerspt UE 01, KO Ultun3, - Ommuruna
[Itun, Be usBectyBaMe [eKa COrIacHO
3aK0HOT 3a )KMBOTHaTa CpejuHa
(“Cnyxkben BecHuxk Ha PM” 6p: 53/05,
81/05, 24/07, 159/08, 83/09, 48/10,
124/10, 51/11, 123/12, 93/13, 183/13,
187/13,42/14,44/15,129/15,192/15, 39/16,
99/18 m “Cn. Becuux Ha PCM” 6p. 89/22
171/22)

HQCHpOBeﬂYBaHpe

Bamara Opnyka  3a

Ha  Crparerucka
OlleHa 3a BJUWjaHWe Ha IKUBOTHATA
cpeauna 6p. YII1 18/25-12 ox 18.02.2026
roji. u ¢popmynapot 6p. YII1 18/25-12 og
17.02.2026 ropm. MuHMCTEPCTBOTO 3a
>KMBOTHA u

cpefvHa IIPOCTOPHO

IJIaHUpame Ir'd npudaka.

MHHHCTQPCTBO 332 )KUBOTHA CpejUHa U IIPOCTOPHO MJAaHHpambe

Ha Penrybanuka Cesepna Makegouuja
[lsrowrrag ,Ilpecera Boropoguna” 6p. 3, Ckonje
Peny6auka Cesepna Makegounja

1

18 -03- 2006 / s
DREJTUAR: Komuna e Shtipit y TN
Rr. Vasil Glavinov nr. 4B ﬂsz
2000 Shtip of 0% 22
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LENDA: Njoftim
Lidhje: Nr. juaj UP118/25-12 nga
18.02.2026

Té nderuar,

Né lidhje me kérkesén tuaj pér mendim
dérguar Ministrisé sé Mjedisit Jetésor dhe
Planifikimit Hapésinor - Sektori pér Pla-
———nifikim-Hapésinor me nr—15-982/t nga
25.02.2026 lidhur me procedurén pér
miratimin e dokumentacionit planifikues
pér Planin Detal urbanistik pér njé pjesé
té lagjes urbane CE 01, KO Shtip3, -
Komuna e Shtipit, ju njoftojmé se, sipas
Ligjit pér Mjedisin Jetésor (“Gazeta Zyr-
tare e RM” nr. 53/05, 81/05, 24/07,159/08,
83/09, 48/10, 124/10, 51/11, 123/12, 93/13,
183/13,187/13, 42/14, 44/15,129/15,192/15,
39/16, 99/18 dhe “Gazeta Zyrtare e RSM”
nr. 89/22 dhe 171/22) Vendimi juaj pér
Moszbatimin e Vlerésimit Strategjik té
Ndikimit né Mjedis nr. UP1 18/25-12 nga
18.02.2026 dhe formulari nr. UP118/25-12
nga 17.02.2026 Ministria e Mjedisit Jetésor

dhe Planifikimit Hapésinor i pranon.

Ministria e Mjedisit Jetésor dhe Planifikimit
hapésinor e Republikés sé Magedonisé sé Veriut
Bul. “Presveta Bogorodica” nr. 3, Shkup
Republika e Magedonisé s¢ Veriut

+389 2 3251 403
www.moepp.gov.mk
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MI/IHI/ICTEPCTBO 3d JKUBOTHA CpeTHa
H IIPOCTOPHO IVIAHNPpaAKE

Ministria e Mjedisit Jetésor
dhe Planifikimit Hapésinor

CEKTOP 3A ITPOCTOPHO IVTAHUPAILE
SEKTORI I PLANIFIKIMIT HAPESINOR

Opnykata 3aeflHO  CO _Gopmynapor Vendimi sé bashku me formularin duhet
33/I0JKUTEIHO ce 006jaByBaaT Ha Beb té publikohen patjetér né fagen zyrtare té
CTpaHaTa Ha OpraHoT KOj o NOoAIoTBYBa internetit té organit qé pérgatit dhe mira-
Y HOCH IJIGHCKUOT JOKYMEHT. ton dokumentin planifikues.

Co nouur, Me respekt,
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Konrponupain/Kontrolloi: Baja

Mapkoscka PI/ICTeCKaJ. qusu
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